
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 16 
наурыздағы № ҚР ДСМ-17/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 17 наурызда № 20130 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 
17 қыркүйектегі № ҚР ДСМ-104/2020 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 17.09.2020 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он ҚР ДСМ-104/2020
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Кодексінің  сәйкес 69-бабына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
Министрінің және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
кейбір бұйрықтарына мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1) "Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды көтерме және бөлшек 
саудада өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 14 қыркүйектегі № 713 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
12169 болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 26
қазанда жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Дәрілік заттар мен медициналық 
бұйымдарды көтерме және бөлшек саудада өткізу :қағидаларында
       алып тасталсын;5-тармақ
      2) "Дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық 
техниканы көтерме және бөлшек саудада өткізу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 14 қыркүйектегі № 713 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 25 сәуірдегі 
№ ҚР ДСМ-53  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына



тізілімінде № 18612 болып тіркелген, 2019 жылғы 13 мамырда Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған):
      :Қосымшада
       және  мынадай редакцияда жазылсын:6 7-тармақтар
      "6. Дәрілік заттарды көтерме саудада өткізуді жүзеге асыратын дәрілік заттар 
мен медициналық бұйымдардың айналысы саласындағы субъектілер тиісті 
дистрибьюторлық практика (GDP) талаптарын сақтайды.
      7. Дәрілік заттарды бөлшек саудада өткізуді жүзеге асыратын дәрілік заттар 
мен медициналық бұйымдардың айналысы саласындағы субъектілер тиісті 
дәріханалық практика (GРP) талаптарын сақтайды.".
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін бақылау комитеті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне 
осы тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың 1) 2) тармақшаларында
орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі К.Т. Надыровқа жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі Е. Биртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


